

**MADD
FRUIT**Dodávateľ: **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.****Michalovská 10****07301 Sobrance****Slovensko****Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2**

IČO: 36730866 DIČ 2022310576 IČ DPH: SK2022310576

Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel Sro, vložka 19275/V

Tel.: 056 / 643 26 63 E-mail: maddfruit@maddfruit.sk

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

IBAN: SK42 0200 0000 0026 9417 8653 BIC: SUBASKBX

Účet: 2694178653/0200

VS: 150042

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 12.01.2015 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 10.01.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 24.01.2015 Objednávka:

Zákazka:

dod. listu: VPFO150042

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325422 DIČ

Tel.: 0908/637 837 p.Bobiková

E-mail:

IČ DPH:

Fax:

Obec Lekárovce**07254 Lekárovce 505****Slovenská republika**

Konečný príjemca:

ŠJ pri MŠ

Lekárovce

07254

Slovenská republika

Vybavuje: LS

Faktúra slúži ako doklad k programu „Školské ovocie“.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
1.	101	jablká Golden - školské ovocie	25,000 ks	0,038	0,95	20	0,05	1,14
2.	2128	jablkovo-brosk. štava 100% 020 I Slov.	25,000 ks	0,094	2,35	20	0,11	2,82

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3,30	0,66	3,96
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 10,0 Kg

K úhrade**3,96 EUR**

Slovom: Tri 96/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list
Váha ovocia má informatívny charakter

váha/ jablká: 5 kg

váha/ pyrë:

litre/ šťava: 5L

váha/hrušky:

váha/broskyne:

váha/paradajky:

váha/slivky:

OBEC LEKÁROVCE	
Došlo dňa 12.1.2015	Registratúrna značka:
Číslo spisu 10	Znak hodnoty a lenota uloženia:
Prílohy:	Vydáva:

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
 Michalovská 10
 073 01 / SOBRANCE
 Prev. Lastomírska 2, Michalovce
 IČO: 36730866
 IČ DPH: SK2022310576

Faktúru vyhotovil: Lenka Gajdošová

Faktúru vytlačil: Lenka Gajdošová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

 PRI MŠ
 V LEKÁROVCI

Pečiatka a podpis

**MADD
FRUIT**

Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

KS: 0008

Stredisko:

Fax:

Obec Lekárovce
07254 Lekárovce 505
Slovenská republika

ŠJ pri MŠ
Lekárovce
07254
Slovenská republika

Vybavuje: LS

Celková hmotnosť: 26,3 Kg

Slovom: Dvanásť 26/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

OBALY | HV | HM | HL | M10 | M30 | PE | RPE | ŠAMP | DR.BV | PL.BV | PL.BN | EURO PAL | NO EURO PAL | PAL.FIAL. |

DODANÉ ! 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

VRÁTENÉ !

EČV:

Faktúru vyhotovil: Lenka Gajdošová

Faktúru vytlačil: Lenka Gaidošová **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.**

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Michalovská 10
073 01 SOB RANCE
Prev. Lastomírska 2, Michalovce
IČO: 36730866
IČ DPH: SK2022310576

1. JEDNOTA
 pri MŠ
 V LEKÁROVSIACH

Pečiatka a podpis

**MADD
FRUIT**Dodávateľ: **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.****Michalovská 10
07301 Sobrance
Slovensko****Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2**

IČO: 36730866 DIČ 2022310576 IČ DPH: SK2022310576

Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel Sro, vložka 19275/V

Tel.: 056 / 643 26 63 E-mail: maddfruit@maddfruit.sk

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

IBAN: SK42 0200 0000 0026 9417 8653 BIC: SUBASKBX

Účet: 2694178653/0200

VS: 150108

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 19.01.2015

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 17.01.2015

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 31.01.2015

Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPFO150108

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325422 DIČ

Tel.: 0908/637 837 p.Bobíková

E-mail:

IČ DPH:

Fax:

Obec Lekárovce**07254 Lekárovce 505****Slovenská republika**

Konečný príjemca:

ŠJ pri MŠ

Lekárovce

07254

Slovenská republika

Vybavuje: JP

Faktúra slúži ako doklad k programu „Školské ovocie“.

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
1.		hrušky - školské ovocie	26,000 ks	0,042	1,09	20	0,05	1,31
2.		ovocné pyrė s broskyňou 190 g Slovensko	26,000 ks	0,100	2,60	20	0,12	3,12

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3,69	0,74	4,43
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 10,1 Kg

K úhrade**4,43 EUR**

Slovom: Štyri 43/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list
váha ovocia má informatívny charakter

váha/ jablká:
váha/ pyrė: 4,94 kg
litre/ šťava:
váha/hrušky : 5,2 kg
váha/broskyne:
váha/paradajky:
váha/slivky:

OBEC LEKÁROVCE	
Dodacia značka 19.1.2015	Registratúrna značka:
Číslo spisu 9	Znak hodnoty a lehota mŕženia:
Prílohy:	Výdavky:

Faktúru vyhotovil: Zuzana Paľovčíková

Faktúru vytlačil: Zuzana Paľovčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
Michalovská 10
073 01 SOB RANCE
Prev. Lastomírska 2, Michalovce
IČO: 36730866
IČ DPH: SK2022310576

Štátna pečiatka
pri MŠ
LEKÁROVCE

Pečiatka a podpis

**MADD
FRUIT**Dodávateľ: **M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.****Michalovská 10****07301 Sobrance****Slovensko****Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2**

IČO: 36730866 DIČ 2022310576 IČ DPH: SK2022310576

Obch. register: Okr. súd Košice I., oddiel Sro, vložka 19275/V

Tel.: 056 / 643 26 63 E-mail: maddfruit@maddfruit.sk

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

IBAN: SK42 0200 0000 0026 9417 8653 BIC: SUBASKBX

Účet: 2694178653/0200 VS: 150191

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 26.01.2015 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 24.01.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 07.02.2015 Objednávka:

Č. dod. listu: VPFO150191 Stredisko:

Č. dod. listu: VPFO150191 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325422 DIČ
Tel.: 0908/637 837 p.Bobíková
E-mail:IČ DPH:
Fax:**Obec Lekárovce**
07254 Lekárovce 505
Slovenská republika

Konečný príjemca:

ŠJ pri MŠ
Lekárovce
07254
Slovenská republika

Vybavuje: MH

Faktúra slúži ako doklad k programu „Školské ovocie“.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
				za mj	spolu		za mj	spolu
1.	101	jablká Golden - školské ovocie	27,000 ks	0,038	1,03	20	0,05	1,24
2.	1074	jablkovo-mrkvová šťava 100% 0,20 l Slov.	27,000 ks	0,094	2,54	20	0,11	3,05

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3,57	0,71	4,28
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 10,8 Kg

K úhrade**4,28 EUR**

Slovom: Štyri 28/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list
Váha ovocia má informatívny charakter

váha/ jablká: 5,40 kg

váha/ pyr: 5,40 l

litre/ šťava: 5,40 l

váha/hrušky:

váha/broskyne:

váha/paradajky:

váha/slivky:

OBEC LEKÁROVCE	
Číslo dňa: 26. 1. 2015	Registratúrna značka:
Číslo spisu: 4	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

Faktúru vyhotovil: Mgr. Lucia Kočišová

Faktúru vytlačil: Mgr. Lucia Kočišová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
Michalovská 10
073 01 SOB RANCE
Prev. Lastomírska 2, Michalovce
IČO: 36730866
IČ DPH: SK2022310576

Školské jedálne
pri MŠ
LEKÁROVCE

Pečiatka a podpis



**MADD
FRUIT**

Slovensko
Prevádzka Michalovce, Lastomírska 2

Fax: 056 / 643 26 53 WWW maddfruit.sk

KS: 0008

KS: 0008

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPFV150450

Stredisko:

Fax:

Obec Lekárovce
07254 Lekárovce 505
Slovenská republika

Konečný příjemce:

ŠJ pri MŠ
Lekárovce
07254
Slovenská republika

Vybavuje: MH

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu
1.	860	cibuľa žltá suchá kg Poľsko	2,100	kg	0,270	0,57	20	0,32	0,68
2.	15	cesnak suchý kg Francúzsko	0,400	kg	2,010	0,80	20	2,40	0,96
3.	504	kapusta kyslá 3kg vedro Poľsko	1,000	ks	1,720	1,72	20	2,06	2,06
4.	110	mrkva praná kg Poľsko	2,100	kg	0,310	0,65	20	0,37	0,78
5.	160	paradajky Cherry 250g II. Maroko	1,000	ks	0,810	0,81	20	0,97	0,97
6.	174	zeler kg Poľsko	2,800	kg	0,470	1,32	20	0,56	1,58
7.	1125	zemiaky konz.nesk.žlté ov.Jelly A/B SK	10,000	kg	0,210	2,10	20	0,25	2,52

Celková hmotnosť: 20,6 Kg

OBEC LEKÁROVCE

Došic dňa:

a: 26.7.2015

Registratúrna značka:

Cislo spisu:

5

Znak hodnoty a lehota uloženia:

Priority:

Vydavuje:

Bez DPH

DPH
1.50

S DPH
9,56

DPH 20%

7.97

1,59

DPH 10%

DPH 0%

K úhrade

9,56 EUR

Slovom: Devät' 56/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

OBALY ! HV ! HM ! HL ! M10 ! M30 ! PE ! RPE ! ŠAMP ! DR.BV ! PL.BV ! PL.BN ! EURO PAL ! NO EURO PAL ! PAL.FIAL !

DODANÉ

VRÁTENÉ

EČV:

Faktúru vyhotovil: Mgr. Lucia Kočišová

Faktúru vytlačil: Mgr. Lucia Kočišová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
Michalovská 10
073 01 SOORANCE
Prev. Lastomírska 2, Michalovce
IČO: 36730866
IČ DPH: SK2022310573

Školská jedáleň
pri MŠ
V LEHÁČOVICIACH

Pečiatka a podpis

Faktúra vydaná - Daňový doklad

VS:

5100000346

Evid. číslo dokladu

FVT-2015-100-000346

Dodávateľ

Mäso ZEMPLÍN, a.s.

Užhorodská 86

071 01 Michalovce

IČO: 36205915 IČ DPH: SK2020040583

Bankové spojenie 1470709959 / 0200

IBAN SK06 0200 0000 0014 7070 9959

SWIFT kód SUBASKBX

Korešpondenčná adresa

542

Obec Lekárovce

072 54

Lekárovce

Odberateľ

00325422

Obec Lekárovce

183

Lekárovce

072 54 SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 00325422 IČ DPH:

DIČ:

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia

Dátum uplatnenia zd.

Dátum splatnosti

Plnenie

Príkaz na úhradu

13.01.2015

13.01.2015

27.01.2015

Tuzemské

Jemca

542 Š.J. pri MŠ Lekárovce- OBECNÝ ÚRAD

Lekárovce 072 54

DLV-2015-000398		13.01.2015						3441	
Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	%Dph	Dátum sp.	Cena celkom	
23181	br. stehno b.k.KU	2,50	kg	4,40	2,20	20	16.01.2015	11,00	
23402	br. plece b.k. KU	2,00	kg	3,90	1,56	20	16.01.2015	7,80	

Celkom za dodací list DLV-2015-000398

18,80

Hmotnosť brutto 4,50 Hmotnosť netto 4,50

Cena celkom bez DPH 18,80 EUR
Celkom DPH 3,76 EUR
Cena celkom s DPH 22,56 EUR

SPZ (VODIČ): Petruška Dezider

Tovar veterinárne prehladnutý: SK 8071 EHS

Ev. č. 1993/02 RP

Obchodný register Okresného súdu Košice I., Oddiel: Sa, Vložka č.: 11175/V Sp. zn. č.: SA

Na dodané výrobky je dané vyhlásenie o zhode so zákonom v súlade so zákonom 264/99 a vyhl. MP SR 27/2001 ZZ.

Bravčové a hovädzie mäso skladujte pri teplote najviac 5°C

Bravčové a hovädzie vnútornosti skladujte pri teplote najviac 3°C

Vytvoril

Tolinová Miriama

Tel.: 056/6443144, 0905 473009, 0903 609070

meil: obchod@masozemplin.sk

Okresná jednota
pri MŠPodpis a razítko
odberateľa
Tovar prevzalSK
8071
ES

Vrátene obaly - počet kusov:

Tento doklad zároveň slúži ako dodací list

ZEMPLÍN S.R.O.
Užhorodská 86
071 01 MICHALOVCE
IČO: 36205915
DIČ: 2020040583

Ľavateľ:

RYBA Košice spol. s r. o.

Južná trieda 54

040 01 Košice

Slovenská republika

Zápis v OR: Košice I

odd.:Sro. vl.Č.:1016/V

IČO: 17147522

IČ DPH: SK2020463258

SWIFT: UNCRSKBX

IBAN: SK95 1111 0000 0001 0519 5000

Tel. č.: 055 / 720 57 57

Fakturácia: 0918988811,0905334359

Call-centrum: 0915 849 567

Učtáreň: 055 / 720 57 31

Číslo úhrady: 94000775

CP: 02715293232 Plánovaný príchod: 11:14

Poznámka: Trasy: 43X najbližšie: 43X(UC:-8.98 OZ:7131)

Faktúra č.: 5294000775

Var. symbol: 5294000775

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Vodič: V107 KE HRIC

Dátum vystavenia: 14.01.2015

Dátum dodania: 14.01.2015

Dátum splatnosti: 28.01.2015

Kod: FD

Zákazník: 2x

Odberateľ: 704872

OBEC LEKÁROVCE

-

072 54 Lekárovce

IČO: 00325422

DIČ: 0

IČ DPH:

Odborné miesto: 5808801

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ

č.d.305

072 54 Lekárovce

Okres: SOBRANCE

Tel. odb.:056/6590598

Otváracie hodiny: 07:00 - 13:00 Dovozy do: 13:00

Spôsob úhrady hotovostnej faktúry:

Podľa § 8 ods. 1 zákona o ERP je podnikateľ povinný evidovať úhradu pohľadávky cez Elektronickú registračnú pokladnicu.

Podnikateľ v takomto prípade k pohľadávke (vystavenej faktúre) vyhotoví pre zákazníka pokladničný doklad podľa ktorého musí byť zrejmé, že tento patrí k predmetnej faktúre. Týmto sa osvedčuje, že zabezpečenie vytláčením čísla úhrady na samotnej faktúre a rovnakého čísla na pokladničnom doklade.

Váš obchodný zástupca: BODNÁROVÁ

Tel. č.:00421917767285

Obj. č.: 1

Dokl.č.: 775/15/294

Obj.ext. číslo:

prijatá: 09.01.2015

Kód	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané	MJ	Celkom bezDPH	Dodané	Dôvod
2268	120G Filé z treskovitých rýb, porcie Gastro	3,6900 €	20%	6,000KG		22,140 €	6,000	
315	Hrášok GASTRO, 4x2,5 Kg	1,3250 €	20%	2,500KG		3,313 €	2,500	
578	Zel. zmes Cisárska (Breťan.) GASTRO, 4x2,5	1,6220 €	20%	2,500KG		4,055 €	2,500	
606	Zel. zmes s Kukuricou GASTRO, 4x2,5 kg	1,2230 €	20%	2,500KG		3,058 €	2,500	
1663	Kurací stehenný plátok SK, bez kože a kosti, 1	4,0000 €	20%	10,000KG		40,000 €	10,000	
429	Kuracie rezne GASTRO, SK alebo CZ, kg	4,2000 €	20%	11,498KG		48,292 €	11,498	V

BD: 418 KE-Mraz

452	Kuracie stehná GASTRO 200 g	2,2000 €	20%	12,000KG		26,400 €	12,000	V
-----	-----------------------------	----------	-----	----------	--	----------	--------	---

Faktúra slúži ako doklad o dodaní tovaru

Sadzba:

Základ dane:

Dan:

Cena s danou:

0 %

0,00

Podpis:

20

147,26

29,45

176,71

RYBA KOŠICE

spol. s r.o.

Južná trieda 54, 043 75 KOŠICE

IČO: 17 147 522

Celkom:

147,26

29,45

176,71

Halier. vyrovnanie:

0,00

Celková faktúrovaná suma:

176,71 EUR

Údaje o prevzatí dodávky:

Meno a Priezvisko preberajúcej osoby:

KE HRIC

Podpis za distributora:

Podpis a pečiatka preberajúceho:

Dôvody vrátenia: 1H Zákazník Nechce na Hotovosť OBJ, 1K Neprevzal zakaznik Nesplnená Požiadavka OBJ, 1N Zákazník si neobjednal, 3S Nenaložené pri nakládke OBJ, 3V Nenájdené na aute OBJ

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ
LEKÁROVCE

OBEC LEKÁROVCE	
Dátum dňa: 14.1.2015	Registratúrna značka:
Číslo spisu: 3	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

ŠVPS SR, podľa §37 ods.11 zákona č.488/2000 Z.z. prideliť podnikateľovi RYBA Košice spol. s r.o. (IČO 17147522)

ÚSČ: SK 9-90 ES - pre prevádzkareň Južná trieda 54, Košice a SK 9-18 ES - pre prevádzkareň Zvolenská cesta 32, Banská Bystrica Distributorovi Calmar spol. s r.o. prevádzka:Textilna 4, 040 01 Košice - SK 248 ES, prevádzka: Na Pántoch 18, 831 06 Bratislava

DL c.: 114899

Typ DL: 01FD0001

F-023

14.01.2015 00:46:35

N17589 V270 D114899 S1/3

Faktúra

1500008

GI-Market Irena Gazdagová
Hlavná 757/147
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 34875891
DIČ: 1020692398
IČ DPH: SK1020692398

Bankový účet SK4602000000001229715455
SUBASKBX

Banka VÚB

OÚ Odb.živn.a ochr.spotreb.Žo-97/19993-KuB/1384/97

Dátum vyhotovenia

31.1.2015

Dátum vzniku
daňovej povinnosti

31.1.2015

Dátum splatnosti

7.2.2015

Variabilný symbol
1500008

Konštantný symbol
0008

Spôsob úhrady
Prevodný príkaz

Objednávka
Spôsob dodania

Osobný odber

Dodacia adresa :

Obec Lekárovce
072 54 Lekárovce

Odberateľ :

Obec Lekárovce
072 54 Lekárovce

IČO: 00325422

#	Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Spolu bez DPH
1	Chlieb pšen. ražný tmavý 1000g	22 ks	0,7916	20%	0,9499	17,42
2	Rohlík o.p. 50g	22 ks	0,07	20%	0,08	1,47
3	žemľa veľká 100g	12 ks	0,1666	20%	0,1999	2,00
4	veka krájaná 350g	4 ks	0,4583	20%	0,5500	1,83
5	koláč vo forme	4 ks	1,083	20%	1,300	4,33
6	Vianočka 250g	2 ks	0,5416	20%	0,6499	1,08
7	pagáče	1 ks	0,11	20%	0,13	0,11

Rekapitulácia

Spolu bez DPH	28,24 €
DPH 20% zo základu 28,24 €	5,65 €
Spolu s DPH	33,89 €

OBEC LEKÁROVCE

Dátum dňa 6.2.2015	Registratúrna značka:
Dišne sprisu 2	Znak hodnoty a tehoty nálezca
Prílohy:	Vydáva je:

GI-MARKET
Irena GAZDAGOVÁ
077 01 Kráľovský Chlmec, Hlavná 757/147
IČO: 34875891 IČ DPH: SK1020692398

Vyhotovil

Prevzal

Školská jedáleň
pri MŠ
LEKÁROVCIACH

Školská jedáleň
pri MŠ
V LEKÁROVCIACH

Suma k úhrade

33,89 €

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Dodávateľ: COOP JEDNOTA Michalovce, spotrebné družstvo Obchodná 2 071 20 Michalovce Slovensko		Faktúra číslo: 2 Variabilný symbol: 2 Číslo pôv. dokladu:																																	
Pobočka: MI COOP JEDNOTA Michalovce,SD Obchodná 2 071 20 Michalovce		Odberateľ: Obec Lekárovce																																	
IČO: 00169099 DIČ: 2020524891 IČ DPH: SK2020524891 Okresný súd Košice I., oddiel Dr. vložka číslo 972/V Číslo účtu: 111552/0200 IBAN: SK67 0200 0000 0000 0011 1552 Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX		IČO: 325422																																	
Dátum vystavenia:	31. 1. 2015	Miesto dodania:																																	
Dátum splatnosti:	28. 2. 2015	Spôsob dopravy:																																	
Dátum dodania:	31. 1. 2015	Forma úhrady: Prevodný príkaz	Strana: 1 / 1																																
Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám za tovar dodaný z prevádzkovej jednotky č. F.100.068																																			
P.č	E.č.	Popis	Jedn. cena Množstvo MJ DPH bez DPH Spolu s DPH																																
1.			20 % 160,81 192,97																																
OBEC LEKÁROVCE <table border="1" style="width: 100%;"><tr><td>Došlo dňa: 6.2.2015</td><td>Registratúrna značka:</td></tr><tr><td>Číslo spisu: 1</td><td>Znak hodnoty a lehota uloženia:</td></tr><tr><td>Prílohy:</td><td>Vybavuje:</td></tr></table>				Došlo dňa: 6.2.2015	Registratúrna značka:	Číslo spisu: 1	Znak hodnoty a lehota uloženia:	Prílohy:	Vybavuje:																										
Došlo dňa: 6.2.2015	Registratúrna značka:																																		
Číslo spisu: 1	Znak hodnoty a lehota uloženia:																																		
Prílohy:	Vybavuje:																																		
<table border="1" style="width: 100%;"><thead><tr><th>RZS</th><th>DPH</th><th>Základ</th><th>Daň</th><th>Denník Z</th><th>Doklad Z</th><th>Párovací symbol</th><th>Prijatie platby</th></tr></thead><tbody><tr><td>3</td><td>20 %</td><td>160,81</td><td>32,16</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="8">Dodané tovary podľa §8 a služby podľa §9 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1.</td></tr><tr><td colspan="2">Spolu:</td><td>160,81</td><td>32,16</td><td colspan="4"></td></tr></tbody></table> Slovom: Stodevät'desiatdva eur 97 eurocentov. Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom dodávateľa!				RZS	DPH	Základ	Daň	Denník Z	Doklad Z	Párovací symbol	Prijatie platby	3	20 %	160,81	32,16					Dodané tovary podľa §8 a služby podľa §9 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1.								Spolu:		160,81	32,16				
RZS	DPH	Základ	Daň	Denník Z	Doklad Z	Párovací symbol	Prijatie platby																												
3	20 %	160,81	32,16																																
Dodané tovary podľa §8 a služby podľa §9 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1.																																			
Spolu:		160,81	32,16																																
Pečiatka a podpis Vystavil: Miroslava Hrubá Tel.: Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260																																			
<table border="1" style="width: 100%;"><tr><td>Fakturovaná čiastka v EUR</td><td>192,97</td></tr><tr><td>Zaokrúhlenie v EUR</td><td>0,00</td></tr><tr><td>Uhradené v EUR</td><td>0,00</td></tr><tr><td>K úhrade v EUR</td><td>192,97 EUR</td></tr></table>				Fakturovaná čiastka v EUR	192,97	Zaokrúhlenie v EUR	0,00	Uhradené v EUR	0,00	K úhrade v EUR	192,97 EUR																								
Fakturovaná čiastka v EUR	192,97																																		
Zaokrúhlenie v EUR	0,00																																		
Uhradené v EUR	0,00																																		
K úhrade v EUR	192,97 EUR																																		